Portaria Conjunta nº. 535/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2006 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 04 de novembro de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta n°. 535/SAD/SES/2008)

MATRÍCULA

NOME NOTA

APOI DO SUS

59017 Robson Luiz de Lima 9,30

ASSISTENTE DO SUS

42943 Filomena Carmen Mesquita 9,50

42610 Marilene Pereira de Oliveira 9,40

96533 Roseclair Kurz 9,90

104960 Rúbia Mara Oliveira da Costa  9,50

PNS DO SUS

58252 Miriane Silva Marangon 8,00

43156 Nilo de Castro Melo 10,00

75951 Vander Fernandes 10,00

TÉCNICO DO SUS

96563 Rosenil Benedita Frutuoso da Silva 8,34